



Neu!



*Abbildung zeigt Vorder- und Rückseite, nur in teilnehmenden Märkten.

Krombacher Pils o. Radler

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand
auch Alkoholfrei im Angebot

11.99
~~17.99 €~~



APP* Preis

11.49

(1 l = € 1.15 / € 1.45)

Exklusiv
in Deinem
trinkgut!

Bree Weine

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

2.99
~~5.49 €~~



Auch alkoholfrei

Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.30
Pfand

11.99
~~15.99 €~~



Rheinfels Quelle Mineralwasser

2 Kästen

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten



10.99
~~13.99 €~~

Bacardi Rum

versch. Sorten
27% - 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99
~~14.49 €~~



Ahrtal Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.55)
zzgl. € 3.30
Pfand

4.99
~~5.49 €~~



Ramazotti

Kräuterlikör aus Italien
versch. Sorten
0,0% - 38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99
~~13.99 €~~



Auch alkoholfrei

Paulaner Hefe-Weißbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99
~~20.99 €~~



Diebels Alt

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.30 / € 1.64)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

12.99
~~18.79 €~~



(1 l = € 1.20 / € 1.51)

APP* Preis

11.99

fritz-kola® & **trinkgut**

verlosen

10x fritz-kola sup.

so geht's:

zwei flaschen fritz kaufen, code scannen,
uhrzeitcodes eingeben und teilnehmen.
fritz-kola.com/de/trinkgut



teilnehmen darf jeder ab 18 Jahren, ausgenommen mitarbeitende der fritz-kola gmbh und der trinkgut getränke Einzelhandel gmbh sowie deren angehörige. der rechtsweg ist ausgeschlossen. eine barauszahlung des gewinns ist nicht möglich. teilnahmeschluss ist der 23.08.2026.

15.99

fritz-kola o. fritz-limo

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 10 x 0,5 l Glas
(1l = € 3.20)
zzgl. € 3.00 Pfand



20.99

fritz-kola o. fritz-limo

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(1l = € 2.65)
zzgl. € 3.42 Pfand



Red Bull Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
250 ml Dose
(1l = € 3.96)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Proviant Bio Schorlen o. Limonaden

versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(1l = € 3.00)
zzgl. € 0.08 Pfand

0.99



Natürlich erfrischend:
Bio-Zutaten, viel Frucht,
voller Geschmack.

Gratis-Flasche²⁾

5 Flaschen kaufen und eine Flasche im Wert von € 0.99 gratis dazu! ²⁾zzgl. Pfand

Knabe Kola o. Kola Mix

versch. Sorten
koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Pack = 6 x 0,33 l Glas
(1l = € 2.27)
zzgl. € 0.90 Pfand

4.49



Bionade

versch. Sorten
Kasten = 10 x 0,5 l Glas
(1l = € 2.10)
zzgl. € 3.00 Pfand

10.49



afri cola o. Bluna

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



15 ExtraPunkte[®]
= € 0.15

PAYBACK

Krombacher Spezi o. Spezi Zero

Cola-Orange-Mix koffeinhaltig
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l Glas
(1l = € 1.30 / € 1.64)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

12.99



Leonie Saft

versch. Sorten
Kasten = 24 x 0,2 l Glas
(1l = € 3.33)
zzgl. € 5.10 Pfand

15.99



Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **trinkgut APP**:



Natürlich. Erfrischend.



2 Kästen

Eifel Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,56)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

9.99



hella Erfrischungs- getränk

versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1l = € 0,79)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.59



Vöslauer Mineral- wasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand

3.99



albi Saft, Nektar o. Fruchtsaft- getränk

versch. Sorten
1 l Packung

1.29



APP* Preis
1.11

Warburger Waldquell Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1l = € 0,53)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.49



Brohler Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,61)
zzgl. € 3,30
Pfand

5.49



granini Die Limo o. Fresh

versch. Sorten
1 l / 0,75 l PET-Flasche
(1l = € 1,19 / € 1,59)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.19



APP* Preis
0.99

Brohler Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,78)
zzgl. € 3,30
Pfand

6.99



Emsland Sonne Limonaden

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,58)
zzgl. € 3,30
Pfand

6.99



AriZona Ice Tea

versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(1l = € 0,93)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.39



Erfahre auch mehr über unsere **trinkgut** - Wasser-Eigenmarke Leonie auf trinkgut.de



*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.



5.49

Peroni Nastro Azzurro

Original oder 0,0%
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,77)
zzgl. € 0,48 Pfand



12.99

Th. König Zwickl

Kellerbier naturtrüb
Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 1,97)
zzgl. € 3,10 Pfand



15.99

Bayreuther Hell o. Hell Alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

Carlsberg Elephant Extra Strong

10,5% Vol.
0,5 l Dose
(1l = € 2,38)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.19

tut gut Malzbier

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.99

Schöffhofer Hefeweizen o. Weizen-Mix

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.99

Radeberger Pilsner o. Alkoholfrei

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,27)
zzgl. € 0,48 Pfand



4.49

Veltins Pilsener o. Fassbrause

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,27)
zzgl. € 0,48 Pfand



4.49

Erdinger Weißbier

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand



4.99

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **tut gut** APP:



Ein Schluck Original München.

Paulaner Original Münchner Hell steht für echte Münchner Braukunst und unverwechselbaren Genuss. Mit seiner goldenen Farbe, dem milden, ausgewogenen Geschmack und der fein abgestimmten Hopfennote verkörpert es bayerische Lebensfreude und höchste Brauqualität – ein Klassiker für alle, die Tradition und authentischen Biergenuss schätzen. Ob in geselliger Runde oder zum entspannten Feierabend – dieses Helle macht jeden Moment zu einem Stück Münchner Lebensgefühl.



14.99

**Paulaner Original
Münchner Hell**

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2.27)
zzgl. € 3.10 Pfand

Traugott Simon

Pilsener, Alkoholfrei 0,0% oder Alt
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 0.90 / € 1.14)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand

8.99



Altenmünster Urig Würzig

Kasten = 16 x 0,33 l
(11 = € 2.08)
zzgl. € 3.90
Pfand

10.99



König Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand

11.99



Veltins V+

Curuba oder Energy
Kasten = 24 x 0,33 l
(11 = € 1.64)
zzgl. € 3.42 Pfand

12.99



Duckstein Original

Kasten = 8 x 0,5 l
(11 = € 3.50)
zzgl. € 2.14
Pfand

13.99



Keiler Kellerbier

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.50)
zzgl. € 4.50
Pfand

14.99



Grolsch Premium Pilsner

Kasten = 24 x 0,3 l
(11 = € 2.22)
zzgl. € 3.42 Pfand

15.99



Budweiser Budvar o. Budvar 0,0%

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.60 /
€ 2.02)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand

15.99



Hofbräu Sommerzwickl

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.60)
zzgl. € 3.10
Pfand

15.99



trinkgut

STRIKER BALL

CHALLENGE



**DEIN
SCHUSS.**

**DEIN
GEWINN!**

VOLLTREFFER = 50 € Gutschein von trinkgut

**Bald auch in Deinem
trinkgut Markt!**

Mehr Infos unter
trinkgut.de/strikerball



Mit der trinkgut APP einen
EXTRASCHUSS
erhalten!



Mit freundlicher Unterstützung von:



Alle Informationen unter: www.trinkgut.de/strikerball

PAYBACK



trinkgut

Doppelte °Punkte

Jetzt aktivieren

Doppel Sammel Sommer

Jetzt den ganzen August doppelt °punkten.

Für
Neuanmelder**

**+250
Extra°P**



Hier
lospunkten!

PAYBACK.de/trinkgut-sommer

** 250 Extra Punkte für PAYBACK Neuanmeldungen vom 31.07. bis 31.08.2026 bei Auswahl der trinkgut Karte und anschließender Transaktion bei trinkgut mit PAYBACK Karte im Aktionszeitraum. Punktegutschrift innerhalb von sechs Wochen.

PORNSTAR MARTINI



9.99

Koskenkorva Vodka o. Passoã Passionsfruchtlíkör

40% / 17% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)



8.99

Ouzo of Plomari

Original oder Citruslikör
40% / 34% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)



Urlaubsfeeling für daheim.

40 ml Passoã
30 ml Koskenkorva Vodka
10 ml Vanille-Sirup
15 ml Limettensaft
15 ml Prosecco
Fruchtfleisch von 1 Passionsfrucht

1. Einen Shaker mit Eis füllen, zu gleichen Teilen Passoã und Wodka dazugeben, einen Schuss Vanillesirup, den Saft einer halben Limette und das Fruchtfleisch einer Passionsfrucht dazu mischen. Schütteln.

2. Durch ein Sieb geben und in einem hübschen Glas servieren, dekoriert mit einer halben Passionsfrucht

3. Dann noch einen Schuss Prosecco dazu.
Lecker! So frisch! Und so schnell und einfach gemacht!



9.99

Gordon's London Dry Gin

37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Sicilian Lemon, Premium Pink und Alcohol Free im Angebot



Auch alkoholfrei

Osborne Veterano o. 103

30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)



9.99

Campari

italienischer Aperitif
25% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



10.99

(1 l = € 14.27)

APP* Preis

9.99

Jack Daniel's Gentleman Jack

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)



19.99

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **frankigut** APP:



Geschmack, der vereint.



21.99

Japan
Roku Gin
versch. Sorten
43% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 31.41)

200
Extra*Punkte*
= € 2.00
PAYBACK



Limoncello Spritz

3 Teile Prosecco
2 Teile Limoncello
1 Teil Mineralwasser
1 Zitrone + Eiswürfel



**Villa Massa
Limoncello**
30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

12.99

**Paddy
Irish Whiskey**
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)



9.99

Baileys
versch. Sorten
17% / 15,7% Vol.
0,7 l / 0,5 l Flasche
(1 l = € 14.27 / € 19.98)



9.99

Malibu
Original
18% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



10.99

Lillet
Berry, Rosé Grapefruit oder
Rosé White Peach
10,3% Vol.
Pack = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11.65)
auch Ramazzotti Limoncello
Spritz 10,2% Vol. im Angebot

Ideal zum Teilen –
Aperitif to-go!

6.99



**Killepitsch
Premium
Kräuterlikör**
42% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)



13.99

Viele Tipps und Rezepte zum Mixen von Cocktails oder Longdrinks findest Du hier bei **frankgut**:



*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der frankgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

33_26_TG_S07

Neu!

Maybach Weinschorle o. Fruchtcocktail

versch. Sorten
0,275 l Flasche
(11 = € 4,04)

Spritziger
Weingenuss
to-go.



1.11
~~1.49 €~~

Portugal / Frankreich
Leilla Vinho Verde o. Château Jean Roux Bordeaux
halbtrocken / trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 3,99)

2.99
~~3.99 €~~



60
Extra*Punkte*
= € 0.60

PAYBACK

Frankreich
Grand Sud
versch. Sorten
1 l Flasche

3.33
~~4.99 €~~

USA - Kalifornien Gallo Family Vineyards

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 5,92)

4.44
~~5.99 €~~



Deutschland - Rheinhessen huegelland Rebsorten-weine

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 5,32)

3.99
~~4.99 €~~



Frankreich Brut Dargent

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 7,99)

5.99
~~7.99 €~~



funny-frisch Linsen- o. Popchips

versch. Sorten
90 g / 80 g Beutel
(1 kg = € 16,56 / € 18,63)

1.49
~~1.99 €~~



funny-frisch Chipsfrisch

gesalzen oder ungarisch
4 x 40 g = 160 g Packung
(1 kg = € 12,44)

1.99
~~2.79 €~~



Erasco Eintöpfe

versch. Sorten
800 g Dose
(1 kg = € 2,49)

1.99
~~3.29 €~~



APP* Preis
1.77

(1 kg = € 2,21)

Stark in der Region des MSV

trinkgut Neudorf
Sternbuschweg 112, 47057 Duisburg
trinkgut Albers
Keniast. 39, 47269 Duisburg
trinkgut Arici
Kaiserstr. 324, 47178 Duisburg

trinkgut Stubenrauch
Schlachthofstr. 36-38, 47167 Duisburg
trinkgut Hölscher
Forststr. 25, 47055 Duisburg
trinkgut Kolo
Schauenstr. 50, 47228 Duisburg
trinkgut Kolo
Kapellener Str. 116, 47239 Duisburg
trinkgut Benjamin Neumann
Werdener Weg 25, 45470 Mülheim
trinkgut Benjamin Neumann
Düsseldorfer Str. 203, 45481 Mülheim

trinkgut Hölscher
Nebenbank 1-3, 45472 Mülheim
trinkgut Paschmann
Heidestr. 15a, 45476 Mülheim
trinkgut Paschmann
Weseler Str. 64, 45478 Mülheim
trinkgut Gerdes
Edekplatz 3, 47445 Moers
trinkgut Moers
Franz Haniel Str. 26, 47443 Moers
trinkgut Hölscher
Otto-Lilienthal-Str. 37, 46539 Dinslaken

trinkgut Özhan Arici
Kurierweg 28, 46562 Voerde
trinkgut Voerde
Grenzstr. 200, 46562 Voerde
trinkgut Wesel
Werftstr. 4, 46483 Wesel
trinkgut Arici
Rudolf-Diesel-Str. 64, 46485 Wesel
trinkgut Arici
Reeser Landstr. 62, 46483 Wesel
trinkgut Stubenrauch
An der Neuweide 24, 47495 Rheinberg

trinkgut



*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.